
U C H W A Ł A  Nr XI/126/07
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

  z  dnia  9 sierpnia  2007 roku

w sprawie:   wyrażenia zgody na używanie nazwy miasta w znaku towarowym 
tj. MKS „Odra” Wodzisław Śl. 1922

           Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /t.j. z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz w związku 
z § 6 ust.2 Statutu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
z dnia 29 stycznia 2004r. 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyrazić  zgodę na  używanie nazwy miasta  w znaku towarowym tj.  MKS „Odra” 
Wodzisław Śląski 1922 przez MKS „Odra” Wodzisław Śląski

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


